
2017 - forår

U5 - 2012

Miroslav Ostojic opstartstræner miroslav.ostojic@gmail.com 30162805

Janek Buksti Gram træner janekgram@gmail.com

Helena Broberg hjælpetræner Helenabroberg1998@gmail.com 22505554

Josefine Machon hjælpetræner Josefine@machon.it 23901909

Mette West-Petersen holdleder frk.west@hotmail.com 61511669

U6 - 2011

Samme som U5 - 2012

U7 - 2010

Tiabb Khan træner khan_tayab@hotmail.com 31764525

Richard Martin træner Richardsmartin9975@gmail.com 25379975

Mads Jacobsen hjælpetræner lukasbob@gmail.com 26894455

Emil Funck Rønnebech hjælpetræner (mandage) emilronnebech@gmail.com 31469469

hjælpetræner (onsdage)

Holdleder

U8 - 2009

Kwame Adu Træner Mr-adu@live.dk 31693379

Thomas Olsen Træner Thomas.luplau@hotmail.com 26136669

Yaw Twumasi Hjælpetræner roteco94@gmail.com

Peter Petersen Holdleder (stævner/kampe) pede_s@hotmail.com 23463628

Kira Holdleder (administration) kiraffie@hotmail.com

U9 - 2008

Kristian Brændstrup Bech træner kb1980@gmail.com 20693289

Rasmus Schärfe træner scharfe@ofir.dk 20679263

Nick Strøh træner nickstrh@hotmail.com

Annabeth Petersen holdleder madamekaas@gmail.com

Adm. og sportslige koordinatorer U4-10

Bettina Eide Holm

Miroslav Ostojic

mailto:lukasbob@gmail.com
mailto:emilronnebech@gmail.com
mailto:roteco94@gmail.com
mailto:pede_s@hotmail.com


U10 - 2007

Kim Karlsen Træner A kk@oenstagogvvs.dk 23205499

Lars Meyer Hjælpetræner lamy@nykredit.dk

Susanne Knuth Holdleder A Sanneknuth@hotmail.com

Jaime Smedegaard Træner B woula@gmail.com 26132953

Lars Hassert Hjælpetræner hassert@hotmail.com

Mia Nielsen Holdleder B Sweetheart_51@hotmail.com 51920303

Susanne Knuth Årgangsleder Sanneknuth@hotmail.com

U11 - 2006

Frederik Georgsen Træner A Frederikgeorgsen@yahoo.dk 28740541

Thomas Bøgelund Træner thomasbogelund@gmail.com 20767727

Henrik Carlsen Træner Henc@balk.dk 30454569

Siddhartha Baviskar Træner siddhartha.baviskar@gmail.com 61663356

Anders Fredsøe Træner anders.fredsoe@gmail.com

Torkild Klindt Olsson Træner torkild1010@gmail.com

Holdleder

Malene Saaby Årgangsleder saaby.lamer@mail.dk

U12- 2005

Andreas Lange Træner A andreaslange@live.dk 24 87 58 38

Nick Nyborg Assistenttræner A nicknyborg@gmail.com

Ahmed Alswafi assistenttræner A Ahmed2631@live.dk

Zanne Burø (praktisk/social) Holdleder A zanneburoe@gmail.com

Lars Christian Lund (sportslig) Holdleder A Lars.Lund@3shape.com

Peter Blinkenberg træner B peterblinkenberg@hotmail.com 26152440

Jesper Berg træner B jesperberg10@gmail.com 52144594

Jacob Pedersen træner B jpedersen@kidsmultibrand.dk

Bo Dideriksen Holdleder B/C dideriksen@brygge.dk 22830471

Carsten Landors Træner C carstenlandors@gmail.com

Thomas Sparby Træner C thomas.sparby@gmail.com

Poul Petersen Træner C poulahorup@gmail.com

Bo Dideriksen Årgangsleder dideriksen@brygge.dk 22830471

Talenttræner U10-12

Jacques Pignot Jacques@pignot.dk 30254830

mailto:woula@gmail.com
mailto:Frederikgeorgsen@yahoo.dk
mailto:siddhartha.baviskar@gmail.com
mailto:Anders.fredsoe@gmail.com
mailto:torkild1010@gmail.com
mailto:saaby.lamer@mail.dk
tel:+45 24 87 58 38
mailto:Ahmed2631@live.dk


U13 - 2004

Kasper Skytte Træner A Ks@online-results.dk

Nikolaj Læsøe assistenttræner A Nikolaj.laesoee.nl@gmail.com

Shehrukh Jamil assistenttræner A sjamilster@gmail.com 60552269

Kjeld Lybecker Steffensen Holdleder A cello@kjello.dk 20167735

Kim Karlsen Træner B kk@oenstagogvvs.dk 23205499

Michael Bidstrup Holdleder B mbids@nets.eu

Max Zingenberg Træner C Timax110@gmail.com 31554111

Holdleder C

Kjeld Lybecker Steffensen Årgangsleder cello@kjello.dk 20167735

U14 - 2003

Ibrahim Belmaillah Træner A ibrahim_ibrahim95@hotmail.com 50342820

Steven Green Assistenttræner A jainersgreen14@gmail.com

Tonny Sillemann Holdleder A Sill@pc.dk

Mikkel Kirkebæk Holdleder A (kørsel) mikkelkir@gmail.com

Christopher Sales Træner B Csales@sol.dk 60658022

Troels Niebe Assistenttræner B

Kennet Majlund Holdleder B kennetmajlund@gmail.com

Mette Pugholm Sociale arrangementer mettepugholm@gmail.com

Maria Jensen Sociale arrangementer so36@live.dk

Niels Ole Sørensen Årgangsleder nosorensen@gmail.com

Specifiktræner U13-15

Administrative koordinatorer U11-14

Niels Ole Sørensen nosorensen@gmail.com

Kjeld Lybecker Steffensen cello@kjello.dk 20167735

Bo Dideriksen dideriksen@brygge.dk 22830471

Malene Saaby saaby.lamer@mail.dk

troels@niebe.dk

mailto:Nikolaj.laesoee.nl@gmail.com
mailto:mbids@nets.eu


Sportslige koordinatorer U11-14

Henrik Lyngsie Henrik_lyngsie@hotmail.com 21272031

Kjeld Møller kjelduhre@hotmail.com

Brian Jeppe pbjeppe@gmail.com

U17 - 00/01/02

Benny Østberg Træner Benny.Oestbjerg@gmail.com

Claus Pedersen Træner Susanogclaus@gmail.com

Jan Mortensen Træner blume@post.tele.dk 22409285

Nanete Christiansen Holdleder nanettels@yahoo.com 20993296

U19 - 98/99

Djo Zeregbe Træner djozere@gmail.com

Jimmy Grevy Træner Grevy@webnetmail.dk 60601306

Joachim Thor Callesen mentaltræner/træner Joachimthor@gmail.com 27218212

specifiktræner U17-19

Administrative og sportslige koordinatorer 

U15-19 + senior

Timos Adraktas tkadraktas@hotmail.com

Kenneth Machon Kenneth@machon.it 

Målmandstræner U10-19

Dan F.C. Petersen info@kdogc.dk 23727151

Fysioterapeut (U15-19 + senior)

Mikkel Schneider mschneider@ofir.dk 50550377

mailto:Benny.Oestbjerg@gmail.com
mailto:Susanogclaus@gmail.com
mailto:Grevy@webnetmail.dk
mailto:Joachimthor@gmail.com


Pigeafd.

U7

Sara Samuelsen træner sara.samuelsen@outlook.dk 30204783

U10

René Weiss træner reneweiss88@gmail.com

Malaik Karoui ungtræner 20254529

U13

Jaime Smedegaard Træner woula@gmail.com 26132953

Holdleder

U16

Tobias Rytter Træner tobryt@gmail.com 53772291

Tim Lawson hjælpetræner lawsonbyg@gmail.com 30519149

Ulrik Rindal Holdleder Ulrikrindal@mac.com 20184595

Pigeformand

Poul Bisgaard jpbisgaard@yahoo.dk

Akademi

Ibrahim Belmaillah man-fre ibrahim_ibrahim95@hotmail.com 50342820

Kim Karlsen hjælpetræner man, tirs, tors kk@oenstagogvvs.dk 23205499

Sportsudvalg

Bettina Eide Holm koordinator U5-10 + ungdomsformand bettina@fremad-amager.dk

Michael Flindt seniorformand michael@fremad-amager.dk

Timos Adraktas koordinator U15- + 2.seniortræner tkadraktas@hotmail.com

Kenneth Machon koordinator U15- Kenneth@machon.it

Brian Jeppe koordinator U11-14 pbjeppe@gmail.com

Kjeld Uhre Møller koordinator U11-14 + sporschef kjelduhre@hotmail.com

mailto:woula@gmail.com
mailto:lawsonbyg@gmail.com
mailto:bettina@fremad-amager.dk
mailto:michael@fremad-amager.dk

